

Lucrari de amenajare a teritoriului la IP Scoala Profisionala din Biruinta	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de amenajare a teritoriului la IP Scoala Profisionala din Biruinta

Valoarea de deviz 592 344,50 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	19,08	41,94 41,94	800,16 800,16
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,64	456,19 456,19	291,96 291,96
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	9,54	400,22 53,90	3 818,07 514,20
4	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	212,00	229,13 36,49	48 576,07 7 736,92
5	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm (descarcare pe loc)	m2	1 650,00	23,41 3,16	38 633,22 5 221,49
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in	100m2	16,50	79,80 0,00	1 316,64 0,00

		goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
7	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea astringerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	16,50	926,55 491,85	15 288,04 8 115,49
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,32	11 125,76 0,00	14 686,00 0,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu astringere mecanica Коэффициент к трудозатратам=1,25 Коэффициент к материалам=1,25 Коэффициент к машинам=1,25	m2	1 650,00	166,52 3,40	274 750,11 5 616,95
10	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km	54,00	32,51 0,00	1 755,52 0,00

Прямые затраты	Lei.	399 915,79
CNAS	24,00 %	6 791,32
Total	100,00 +	406 707,11
Cheltuieli de Regia	14,50 %	58 972,53
Total	100,00 +	465 679,64
Benefic	6,00 %	27 940,78
Total	100,00 +	493 620,42
TVA	20,00 %	98 724,08

Total deviz:
Incluziv salariu

592 344,50
28 297,17

Intocmit	()
(funcția, semnătura)	
Verificat	()
(funcția, semnătura)	